
lieoidad /lacional defallo
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salw
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

Salta, 17 de Marzo de 2007.-

Expediente Nº 8.091/08.-

Res. D.Nº 056/08

VISTO: Estas actuaciones por las que la Srta. María Guadalupe REYES, L.U. Nº
210.340, alumna de la Carrera de Bromatología, Plan de Estudios 2000, solicita excepción para
la presentación del in forme de la asignatura Práctica Final; y,

CONSIDERANDO:

Que por Resolución C.D. Nº 064/08 se hace lugar al pedido a la vez que se aprueba el
tema: "QUESO CUARTIROLO: Parámetros Prácticos de Elaboración", se dispone que la
evaluación se realice, antes del 31-03-08.

Que azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfs. 02, la Comisión de Carrera de Bromatología propone la designación del
correspondiente Tribunal Examinador.

POR ELLO:
En uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por Resolución C.D. Nº

065/08.

EL DECANO DELA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
R E S U E LV E:

ARTICULO 1°.- Designar al Tribunal Examinador de la Asignatura Práctica Final tema:
"QUESO CUARTIROLO: Parámetros Prácticos de Elaboración", correspondiente a la Srta.
María Guadalupe REYES, L.U. Nº 210.340, alumna de la Carrera de Bromatología, Plan de
Estudios 2000, el que estará integrado de la siguiente manera:

Ing. Silvia BLANCO
Bioq. Rosario GOMEZ de DIAZ
Bioq. EisaSCARONI

ARTICULO 2°.- Establecer el día 25 de Marzo de 2008 a horas 9:00, como fecha de
constitución del Tribunal Examinador. designado por el artículo anterior.

ARTICULO 3°.- Hágase saber y siga a Dirección de Alumnos para notificar fehacientemente y
entregar copia del trabajo elaborado por la alumna a: Ing. Silvia Blanco, Bioq. Rosario Gómez
de Díazy Bioq. Eisa Scaroni, como así también a la alumna recurrente, a la vez se proceda en
consecuencia. Cumplido ARCHIVESE.

RMD.

YAZLLE
MICO

! EXACTAS

l
• 8ERTOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAALEJANDRO BONINl

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EX ACTAS


